
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

w sprawie zmian budżetu 2023 roku oraz rozdysponowania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 222 ust. 4 i 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. 
z 2022 r. poz. 1634 ze zm.) oraz § 19 pkt 1 i5 uchwały Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie 
z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 zarządzam, co 
następuje:

§ 1. 1. W uchwale Nr XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Choszczno na rok 2023 , wprowadzam zmiany określone w załącznikach Nr 1 i 2 
do niniejszego zarządzenia.

2. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej, o której mowa w § 5 pkt 1 uchwały Nr 
XLIII/348/2022 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 1 grudnia 2022 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Choszczno na rok 2023 w kwocie 18.450,00 zł ( słownie: osiemnaście tysięcy czterysta pięćdziesiąt złotych 
00/100), zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

mgr Robert A da mczyk

Uzgodniono pod wzgłfdem 
formalno-prawnymtormaloo-pT'

dr
In i i ta w 'Wi

ahna
Id: B7530894-6D41-476F-8612-07170083C1A2. Uchwalony Strona 1



1. DOCHODY
Jednostka wykonująca - Urząd Miejski w Choszcznie 

Rodzaj: Własne

Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr ..rrf!.Ii. 

loszcznBunnistrza Choszczna 

z dnia ........  2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 340 653,00 82 817,00 423 470,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 340 653,00 82 817,00 423 470,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 
obywatelom Ukrainy

340 653,00 82 817,00 423 470,00

852 Pomoc społeczna 0,00 19 975,00 19 975,00
85295 Pozostała działalność 0,00 19 975,00 19 975,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych)

0,00 19 975,00 19 975,00

Razem: 340 653,00 102 792,00 443 445,00

Strona 1 z 2

Id: B7530894-6D41-476F-8612-07170083C1A2. Uchwalony Strona 1



Rodzaj Zlecone

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 8 474 123,71 6 023,71 8 480147,42

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

8 474 123,71 4 123,71 8 478 247,42

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

8 474 123,71 4 123,71 8 478 247,42

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 900,00 1 900,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 
realizację zadań bieżących z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 1 900,00 1 900,00

Razem 8 474 123,71 6 023,71 8 480 147,42

Strona 2 z 2

Id B7530894-6D41-476F-8612-07170083C1A2 Uchwalony Strona 2



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 2/M Uż
2.WYDATKI 

Rodzaj: Własne

Bunnistrza Choszczna 
z dnia rr^CCC1^ 2023 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

710 Działalność usługowa 177 000,00 18 450,00 195 450,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 177 000,00 18 450,00 195 450,00

4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 18 450,00 195 450,00

758 Różne rozliczenia 443 054,62 -18 450,00 424 604,62
75818 Rezerwy ogólne i celowe 443 054,62 -18 450,00 424 604,62

4810 Rezerwy 443 054,62 -18 450,00 424 604,62

801 Oświata i wychowanie 3 328 859,11 82 817,00 3 411 676,11

80101 Szkoły podstawowe 146 174,63 34 291,50 180 466,13

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 44 745,41 9 191,50 53 936,91

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 70,03 2 000,00 2 070,03

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 97 335,05 20 600,00 117 935,05

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 024,14 2 500,00 6 524,14

80104 Przedszkola 3 177 628,48 47 333,00 3 224 961,48

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 071 099,00 933,00 3 072 032,00

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 005,36 1 200,00 4 205,36

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 37 580,37 16 800,00 54 380,37

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 53 612,92 20 700,00 74 312,92

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 330,83 7 700,00 20 030,83

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 056,00 1 192,50 6 248,50

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 056,00 1 192,50 6 248,50

852 Pomoc społeczna 0,00 19 975,00 19 975,00

85295 Pozostała działalność 0,00 19 975,00 19 975,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 975,00 8 975,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 400,00 3 400,00

4220 Zakup środków żywności 0,00 4 300,00 4 300,00

Strona 1 z 3

Id: B7530894-6D41-476F-8612-07170083C1A2. Uchwalony Strona 1



4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 300,00 3 300,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91 275,23 0,00 91 275,23

92195 Pozostała działalność 91 275,23 0,00 91 275,23
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 269,51 59,96 39 329,47
4220 Zakup srodkow żywności 52 005,72 -59,96 51 945,76

Razem 4 040 188,96 102 792,00 4 142 980,96

Strona 2 z 3

Id B7530894-6D41-476F-8612-07170083C1A2 Uchwalony Strona 2



Rodzaj Zlecone
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 742 122,08 6 023,71 7 748 145,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 742 122,08 4 123,71 7 746 245,79

3110 Świadczenia społeczne 7 740 900,00 4 000,00 7 744 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 222,08 123,71 1 345,79

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 900,00 1 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 900,00 1 900,00

Razem 7 742 122,08 6 023,71 7 748 145,79

Strona 3 z 3

Id B7530894-6D41-476F-8612-07170083C1A2 Uchwalony Strona 3



wg jednostek wykonujących:

Jednostka BIURO OBSŁUGI SZKÓŁ SAMORZĄDOWYCH W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 5 056,00 1192,50 6 248,50

80113 Dowożenie uczniów do szkół 5 056,00 1 192,50 6 248,50

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 5 056,00 1 192,50 6 248,50

Razem: 5 056,00 1 192,50 6 248,50

Strona 1 z 11

Id B7530894-6D41-476F-8612-07170083C1A2 Uchwalony Strona 4



Jednostka MIEJSKO-GMINNY OŚRODEK POMOCY SPOŁECZNEJ W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
855 Rodzina 7 742 122,08 6 023,71 7 748 145,79

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

7 742 122,08 4 123,71 7 746 245,79

3110 świadczenia społeczne 7 740 900,00 4 000,00 7 744 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 222,08 123,71 1 345,79

85503 Karta Dużej Rodziny 0,00 1 900,00 1 900,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 900,00 1 900,00

Razem 7 742 122,08 6 023,71 7 748 145,79

Strona 2 z 11

Id B7530894-6D41 -476F-8612-07170083C1A2 Uchwalony Strona 5



Jednostka PRZEDSZKOLE NR 1 Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 45 167,68 19 900,00 65 067,68

80104 Przedszkola 45 167,68 19 900,00 65 067,68

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 17 000,00 7 300,00 24 300,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 23 241,68 9 000,00 32 241,68

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 926,00 3 600,00 8 526,00

Razem 45 167,68 19 900,00 65 067,68

Strona 3 z 11

Id B7530894-6D41-476F-8612-07170083C1A2 Uchwalony Strona 6



Jednostka PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 2 "TĘCZOWA KRAINA" W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 10 861,84 11 100,00 21 961,84

80104 Przedszkola 10 861,84 11 100,00 21 961,84

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 4 000,00 3 600,00 7 600,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 225,84 5 000,00 11 225,84

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 636,00 2 500,00 3 136,00

Razem. 10 861,84 11 100,00 21 961,84

Strona 4 z 11

Id B7530894-6D41-476F-8612-07170083 C1A2 Uchwalony Strona 7



Jednostka PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 4 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 46 930,96 12 200,00 59 130,96

80104 Przedszkola 46 930,96 12 200,00 59 130,96

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 3 005,36 1 200,00 4 205,36

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 15 000,00 5 000,00 20 000,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 22 465,60 5 000,00 27 465,60

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 6 460,00 1 000,00 7 460,00

Razem: 46 930,96 12 200,00 59 130,96

Strona 5 z 11

Id B7530894-6D41-476F-8612-07170083C1A2 Uchwalony Strona 8



Jednostka PUBLICZNE PRZEDSZKOLE NR 5 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 3 569,00 3 200,00 6 769,00

80104 Przedszkola 3 569,00 3 200,00 6 769,00

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 580,37 900,00 2 480,37

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 1 679,80 1 700,00 3 379,80

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 308,83 600,00 908,83

Razem’ 3 569,00 3 200,00 6 769,00

Strona 6 z 11

Id B7530894-6D41-476F-8612-07170083C1A2 Uchwalony Strona 9



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA IM. JANA PAWŁA II W KORYTOWIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 7 204,40 4 900,00 12 104,40

80101 Szkoły podstawowe 7 204,40 4 900,00 12 104,40

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 6 105,01 4 000,00 10 105,01

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 1 099,39 900,00 1 999,39

Razem. 7 204,40 4 900,00 12 104,40

Strona 7 z 11

Id B7530894-6D41-476F-8612-07170083 C1A2 Uchwalony Strona 10



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA IM. MARII KONOPNICKIEJ W SŁAWĘCINIE

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 31 296,71 8 700,00 39 996,71

80101 Szkoły podstawowe 31 296,71 8 700,00 39 996,71

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 12 514,00 500,00 13 014,00

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 15 857,96 6 600,00 22 457,96

4850 Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 2 924,75 1 600,00 4 524,75

Razem- 31 296,71 8 700,00 39 996,71

Strona 8 z 11

Id B7530894-6D41-476F-8612-07170083C1A2 Uchwalony Strona 11



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. WOJSKA POLSKIEGO W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 102 978,92 18 000,00 120 978,92

80101 Szkoły podstawowe 102 978,92 18 000,00 120 978,92

4350 Zakup towarow (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 27 536,81 6 000,00 33 536,81

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 70,03 2 000,00 2 070,03

4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy 75 372,08 10 000,00 85 372,08

Razem 102 978,92 18 000,00 120 978,92

Strona 9 z 11

Id B7530894-6D41-476F-8612-07170083C1A2 Uchwalony Stiona 12



Jednostka SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 W CHOSZCZNIE
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
801 Oświata i wychowanie 4 694,60 2 691,50 7 386,10

80101 Szkoły podstawowe 4 694,60 2 691,50 7 386,10

4350 Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, 
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 4 694,60 2 691,50 7 386,10

Razem 4 694,60 2 691,50 7 386,10

Strona 10 z 11

Id B7530894-6D41 -476F-8612-07170083C1A2 Uchwalony Strona 13



Jednostka Urząd Miejski w Choszcznie

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
710 Działalność usługowa 177 000,00 18 450,00 195 450,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 177 000,00 18 450,00 195 450,00
4300 Zakup usług pozostałych 177 000,00 18 450,00 195 450,00

758 Różne rozliczenia 443 054,62 -18 450,00 424 604,62
75818 Rezerwy ogólne i celowe 443 054,62 -18 450,00 424 604,62

4810 Rezerwy 443 054,62 -18 450,00 424 604,62
801 Oświata i wychowanie 3 071 099,00 933,00 3 072 032,00

80104 Przedszkola 3 071 099,00 933,00 3 072 032,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 
systemu oświaty 3 071 099,00 933,00 3 072 032,00

852 Pomoc społeczna 3 600,00 19 975,00 23 575,00
85295 Pozostała działalność 3 600,00 19 975,00 23 575,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 8 975,00 8 975,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 3 400,00 3 400,00
4220 Zakup środków żywności 0,00 4 300,00 4 300,00
4300 Zakup usług pozostałych 3 600,00 3 300,00 6 900,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 91 275,23 0,00 91 275,23
92195 Pozostała działalność 91 275,23 0,00 91 275,23

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 39 269,51 59,96 39 329,47
4220 Zakup srodkow żywności 52 005,72 -59,96 51 945,76

Razem: 3 786 028,85 20 908,00 3 806 936,85

Strona 11 z 11

Id B7530894-6D41-476F-8612-07170083C1A2 Uchwalony Strona 14


